
Dodatok č.1 
 k zmluve č. 12/2008 o poskytovaní stravovania 
uzatvorená v zmysle § 536 Obchodného zákonníka 

 
 

Zmluvné strany 
 
1.1. Objednávateľ:  Ústredný inšpektorát Slovenskej obchodnej inšpekcie so sídlom v Bratislave 

Prievozská 32 
827 99 Bratislava 

Zastúpený:  RNDr. Nadeždou Machútovou, ústrednou  riaditeľkou SOI 
IČO:   17 331 927 
Bankové spojenie: Štátna pokladnica 
Číslo účtu:  70 000 65 105/8180 
   (ďalej len objednávateľ) 
 
 

1.2. Zhotoviteľ :  Milan Hýlek 
   Trenčianska 55 
   821 01 Bratislava 
Zastúpený:  Milan Hýlek 
IČO:   34 718 192 
IČ DPH:  SK 1020217594 
Bankové spojenie: VÚB, a.s. 
Číslo účtu:  7678948112/0200 
   (ďalej len zhotoviteľ) 

 
 
 

Zmluvné strany sa dohodli na dodatku č.1,  ktorým sa mení : 
 
1. čl. I. bod 1.2. : 
    sídlo zhotoviteľa z Trenčianska č. 55 , 821 01 Bratislava na Budatínska č. 31, 
    851 05 Bratislava 
 
2. čl. IV.  bod  4.1  
    cena jedného menu : z  3,30 € s DPH   na 3,50 € s DPH  
    Cena menu sa upravuje v súvislosti so zvýšenými cenami vstupných produktov. 
     

 
  
 Zmena nadobúda účinnosť od 1. mája 2011. 

 
   
V Bratislave, dňa   
 
 
 
 
.........................................                                   .......................................... 
           objednávateľ                                                         zhotoviteľ 


